[image: 标志]          光华设计基金会【2021】协字（）号

	捐 赠 协 议

甲方：北京光华设计发展基金会
乙方：

为支持/进一步推动与设计行业相关的知识产权法律人才培养，更好地促进与设计行业相关的知识产权教学科研、人才培养和学术交流工作（此部分根据所捐赠专项基金内容修改）。甲乙双方经友好协商，就乙方向甲方无偿捐赠，支持公益事业一事达成如下协议：
第一条 乙方向甲方所设立的“XXXXX公益专项基金”无偿
[bookmark: _GoBack]捐赠物资            （产品名称）     件，总价值         元人民币（大写：         元整）。双方商定乙方捐赠的物资，由甲方负责实施捐助。使用范围及管理权限按“专项基金”设立协议执行。其中，本次捐赠资金经双方商定由甲方负责实施捐助，主要用于XXXXXXXXXX项目的实施。
第二条 甲方的权利和义务
1. 在捐赠物资到位后五个工作日内，向乙方开具“公益性单位接受捐赠统一收据”；
2. 协助乙方办理相关所得税税前减免事宜。
第三条 乙方的权利和义务
1. 乙方须在协议后附：加盖公章的物资捐赠明细（种
类、名称、数量、单价）、能证明公允价值的相关
凭证；
2. 配合甲方依法办理相关捐赠手续；
3. 乙方向甲方捐赠的物资必须符合国家标准，保证
捐赠物资没有任何质量问题，同时在协议后附相
关证明文件。
第四条 捐赠到位时间
乙方在协议生效后十个工作日内将捐
赠物资送至甲方以下指定地点：
地址：
邮编：
电话：
捐款注明：XXXXXXX专项基金
第五条 本协议一经签订，即对甲乙双方具有合法约束力如
果任何一方违反约定条款，均要承担相应的法律责任。
第六条 本协议自甲乙双方盖章、代表签字之日起生效。
第七条 本协议一式肆份，双方各执贰份，具有同等的法律
效力。
第八条 凡因执行本协议所发生的一切争议，双方应按照《中
华人民共和国公益事业捐赠法》、《基金会管理条例》
等法律法规及《北京光华设计发展基金会章程》条
款协商解决。双方遵循诚实信用原则签订协议，如
有未尽事宜，以实现本协议为目的，自愿协商解决。

	甲方（公章）
指定代表：
   年    月    日
	乙方（公章）
指定代表：
    年   月    日

image1.jpeg
D)= orrkitmkes

DRAGON DESIGN FOUNDATION